

Сравнительная таблица
к проекту закона Республики Крым «О внесении изменений в Закон
Республики Крым «О ежемесячной денежной выплате на третьего
ребенка или последующих детей гражданам Российской Федерации,
проживающим в Республике Крым»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>Часть 1 статьи 2.</p> <p>1. Ежемесячная денежная выплата предоставляется гражданам, указанным в <u>части 1 статьи 1</u> настоящего Закона, на третьего ребенка или последующих детей, родившихся в период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2017 года, при условии, что среднедушевой доход семьи таких лиц ниже величины <u>среднедушевого дохода по Республике Крым, определяемой территориальным органом Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым в соответствии с действующим законодательством.</u></p> <p>Статья 6</p> <p>2. На период с 1 января по 31 декабря 2015 года ежемесячная денежная выплата предоставляется гражданам, указанным в <u>части 1 статьи 1</u> настоящего Закона, на третьего ребенка или последующих детей, родившихся в период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года, при условии, что среднедушевой доход семьи таких лиц ниже величины, равной двум с половиной прожиточным минимумам в расчете на душу населения по Республике Крым, определяемым в соответствии с законодательством.</p>	<p>Часть 1 статьи 2.</p> <p>«1. Ежемесячная денежная выплата предоставляется гражданам, указанным в <u>части 1 статьи 1</u> настоящего Закона, на третьего ребенка или последующих детей, родившихся (усыновленных) в период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2017 года, при условии, что среднедушевой доход семьи таких лиц ниже величины, равной двум с половиной прожиточным минимумам в расчете на душу населения по Республике Крым, определяемым в соответствии с законодательством.»</p> <p>Статья 6</p> <p>Часть 2 исключена.</p>

Глава Республики Крым



С. АКСЁНОВ